

Årsredovisning för  
**Capillus invest AB**  
556775-0442

Räkenskapsåret  
**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Mattias Üre  
Styrelseledamot  
2024-11-27



Årsredovisning för  
**Capillus invest AB**  
556775-0442

Räkenskapsåret  
**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Capillus invest AB, 556775-0442, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom frisörbranschen.

Capillus Invest AB är moderbolag till Dapperman AB, M & U Globen AB samt till MoesBarber AB.

Bolaget äger 50% av andelarna i Y&M Invest AB. org.nr 556967-2917.

Leasingkostnader finansiella som operationella har kostnadsförs löpande i bokföringen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 41% efter lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	679 967	1 150 788	1 101 638	379 244
Resultat efter finansiella poster	13 693 341	-711 058	-1 299 872	-1 171 627
Soliditet %	85,2	70	67,5	63

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 828 500	-451 058
Balanseras i ny räkning		-451 058	451 058
Utdelning		-3 120 000	
Årets resultat			13 993 341
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>257 442</b>	<b>13 993 341</b>

## Resultatdisposition

Belopp i kr

*Till årsstämmans förfogande står följande medel*

Balanserat resultat	257 442
Årets resultat	13 993 341
<b>Summa</b>	<b>14 250 783</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	12 250 783
<b>Summa</b>	<b>14 250 783</b>

### **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		679 967	1 150 788
Övriga rörelseintäkter		34 247	329 630
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>714 214</b>	<b>1 480 418</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-828 087	-1 098 848
Personalkostnader	2	-1 549 028	-952 351
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 377 115</b>	<b>-2 051 199</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 662 901</b>	<b>-570 781</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		15 000 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-622 758	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127 124	37
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		853 505	-140 254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 629	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 356 242</b>	<b>-140 277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 693 341</b>	<b>-711 058</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		300 000	260 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>260 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 993 341</b>	<b>-451 058</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>13 993 341</b>	<b>-451 058</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	1 136 581	1 136 581
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	3 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	660 000	0
Andra långfristiga fordringar	7	1 257 829	26 850
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 079 410</b>	<b>4 188 431</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 079 410</b>	<b>4 188 431</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	2 863
Övriga fordringar		28 936	663 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		275 078	72 108
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>304 014</b>	<b>738 618</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 455 293	38 883
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 455 293</b>	<b>38 883</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 759 307</b>	<b>777 501</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 838 717</b>	<b>4 965 932</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		257 442	3 828 500
Årets resultat		13 993 341	-451 058
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 250 783</b>	<b>3 377 442</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 350 783</b>	<b>3 477 442</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	8	1 360 000	1 300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 360 000</b>	<b>1 300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 962	27 795
Skulder till koncernföretag		130 000	10 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		869 000	0
Skatteskulder		0	23 928
Övriga skulder		61 763	113 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 209	13 486
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 127 934</b>	<b>188 490</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 838 717</b>	<b>4 965 932</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 136 581	1 136 581
Utgående anskaffningsvärden	1 136 581	1 136 581
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 136 581</b>	<b>1 136 581</b>

#### *Innehav av andelar i koncernföretag*

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
M & U Globen AB	556437-2463	Stockholm	60,00	420 000
MoesBarber AB	556776-1852	Stockholm	51,00	666 581
Dapperman AB	559192-9509	Stockholm	100,00	50 000

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### *Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag*

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Y&M Invest AB	556967-2917	Stockholm	50,00	25 000

### Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	4 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-3 000 000	-1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	0	3 000 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 000 000</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	660 000	0
Utgående anskaffningsvärden	660 000	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>660 000</b>	<b>0</b>

## Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 322 000	0
Reglerade fordringar	-944 526	0
Utgående anskaffningsvärden	1 377 474	1 000 000
Ingående nedskrivningar	-973 150	-832 896
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	973 150	0
Årets nedskrivningar	-119 645	-140 254
Utgående nedskrivningar	-119 645	-973 150
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 257 829</b>	<b>26 850</b>

## Not 8 Skulder till koncernbolag

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 360 000	1 300 000

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

---

Mattias Üre Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

---

Niklas Makal  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Mattias Üre  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-11-27 14:59:43 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 4b9d16a52eb84ae6bc67bc7b52081c2e

## Underskrift 2

Namn: Niklas Makal  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-11-27 15:04:22 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 4849b2a395e44016a9b2f08b4001ba7b
